
Résultats Course de Muids (27)
Dimanche 3 novembre 2024

NOM PRÉNOM Né(e) Club Catégorie

1 ZATOUNI AMINE 1989 E.M.S.A   M0M-M1M_10

2 ROSIER FLORENT 1989   M0M-M1M_10

3 CHOUAF ANTHONY 1990 29/11/2024   M0M-M1M_10

4 MANSOURI RAYAN 1998 26/01/2025   SEM_10

5 MACHET UGO 1999 17/12/2024   SEM_10

6 GASCHET FLORIAN 1990 25/12/2024   M0M-M1M_10

7 MOREL DENIS 1973   M2M-M3M_10

8 BORYS FLORIAN 2001 17/01/2025   SEM_10

9 KERADEC HUGO 1999 VRAC   SEM_10

10 DURANTEAU NICOLAS 1981 EMSA   M0M-M1M_10

11 SAAVOYE DAMIEN 1990 26/11/2024   M0M-M1M_10

12 QUITARD JONATHAN 1981 04/11/2024   M0M-M1M_10

13 PERUS FRANCKI 1975   M2M-M3M_10

14 PRIEUR NICOLAS 1979   M2M-M3M_10

15 HIS FABRICE 1968 27/01/2025   M4M-M5M_10

16 PEUDEVIN VINCENT 1986 SPN Vernon   M0M-M1M_10

17 ANCELIN MATHIAS 1982 29/01/2025   M0M-M1M_10

18 BERGINC ALEXIS 1996 02/02/2025   SEM_10

19 HADJ LARBI RACHID 1985   M0M-M1M_10

20 MOUTON DAMIEN 1989   M0M-M1M_10

21 GRICOURT LAURENE 1981 01/03/2025   M0F-M1F_10

22 BERQUIER BENOIT 1996 29/11/2024   SEM_10

23 LAMOUR LUDOVIC 1981   M0M-M1M_10

24 LEBLOND LAURENT 1979 12/04/2024   M2M-M3M_10

25 BENARD EMMANUEL 1965 12/01/2024   M4M-M5M_10

26 ROYNEL TRISTAN 1990 29/01/2025   M0M-M1M_10

27 DUNET WILFRIED 1977 RCCCA   M2M-M3M_10

28 OUCHENE SAID 1963 RCCCA   M4M-M5M_10

29 ALLEZY NATHALIE 1983 25/01/2025   M0F-M1F_10

30 ANDRE SEBASTIEN 1982 24/01/2025   M0M-M1M_10

31 SUARD FREDERIC 1972 NAC   M2M-M3M_10

32 ISCAR FRANCOIS 1982 02/01/2025   M0M-M1M_10

33 MACHET COLIN 2003 15/01/2025   JEM_10

34 LESAGE JONATHAN 1991 29/01/2025   SEM_10

35 MILLIN VINCENT 1980   M2M-M3M_10

36 FREBERT FANNY 1995   SEF_10

37 FREBERT YVAN 1960 02/03/2025   M6M+_10

38 LOPES PAULETTE 1979   M2F-M3F_10

39 SINGEOT GREGORY 1980 01/10/2025   M2M-M3M_10

40 LEVASSEUUR X   JEM_10

41 BACHELET JOEL 1957 30/112024   M6M+_10

42 MOREL EMERIC 1994 25/011/2024   SEM_10

43 MIELLE YVES   JEM_10

44 LEMARCHAND AMELIE 1981 NAC   M0F-M1F_10

45 CHAUMAT ROLAND 1973 26/01/2025   M2M-M3M_10
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46 LE HIR STEPHANE 1971 NAC   M2M-M3M_10

47 MONNEHAYS ALYSSE 1996 25/12/2024   SEF_10

48 PAQUET FRANCOIS 1984 15/01/2025   M0M-M1M_10

49 DARRAS DAVID 1974 24/01/2025   M2M-M3M_10

50 WIECZORECK NICOLAS 1988 25/01/2025   M0M-M1M_10

51 LEQUETTE JEROME 1971 27/01/2025   M2M-M3M_10

52 CREUSAT EWAN 2005 02/02/2025   JEM_10

53 LEROUGE NICOLAS 1996 17/11/2024   SEM_10

54 HEDOUIN BAPTISTE 2003 RCCCA   JEM_10

55 BOUCHERET JOHANN 1975 RCCCA   M2M-M3M_10

56 SOMMER JEAN-PAUL 1970 23/12/2024   M4M-M5M_10

57 PEUDEVIN JULIEN 1984 18/12/2024   M0M-M1M_10

58 BORYS PASCAL 1955 01/09/2025   M6M+_10

59 PAYET SOPHIE 1977   M2F-M3F_10

60 MATHERON VICKY 1990 VRAC   M0F-M1F_10

61 ASSIRE FRANCK 1969 NAC   M4M-M5M_10

62 GUINEDOR AMELIE 1986   M0F-M1F_10

63 BEURIOT ANNE-SOPHIE 1974 28/01/2025   M2F-M3F_10

64 LEBRUN GUY 1956   M6M+_10

65 HUBERT WILFRIED 1974 19/01/2025   M2M-M3M_10

66 ROBERT NICOLAS 2006 17/12/2024   JEM_10

67 BENET DAVID 1973 45677   M2M-M3M_10

68 BARBEAU JULIEN 1986 VRAC   M0M-M1M_10

69 CROCHET YOHANN 1982 21/01/2025   M0M-M1M_10

70 BANCE GUILLAUME 1984 27/01/2025   M0M-M1M_10

71 ESNAULT ERIC 1965 RCCCA   M4M-M5M_10

72 MIELLE JEAN-FRANCOIS 1961 26/01/2025   M4M-M5M_10

73 LUCAS MORANNE 1990 VRAC   M0F-M1F_10

74 RICHARD JEAN-FRANCOIS 1962 19/01/2025   M4M-M5M_10

75 CORNILLOT LEBAILLY GWENAELLE 1982 21/11/2024   M0F-M1F_10

76 SAINT DENIS PHILIPPE 1967 06/12/2024   M4M-M5M_10

77 BARVILLE AXEL 2001 12/09/2024   SEM_10

78 SEBBAN MARC 1976 29/01/2025   M2M-M3M_10

79 CHAPELLE STEPHANE 1972 01/04/2025   M2M-M3M_10

80 DELHOTEL STAN 2002 12/12/2024   SEM_10

81 DAVIDAS ALAIN 1958 28/11/2024   M6M+_10

82 PILLU GERARD 1960 A.C.V.A   M6M+_10

83 RIEL HANTA 1978 A.C.V.A   M2F-M3F_10

84 SINGEOT CAROLINE 1983 AS CHU 01/10/2025   M0F-M1F_10

85 VERCRUYSSE CEDRIC 1976   M2M-M3M_10

86 DAS DENIS 1962 01/11/2025   M4M-M5M_10

87 PAVIE ANGELIQUE 2002   SEF_10

88 BULTEY JEAN-CLAUDE 1947 12/11/2024   M6M+_10

89 BULTEY JEAN-FRANCOIS 1964 05/01/2025   M4M-M5M_10

90 PAVIE THIERRY 1959   M6M+_10

91 VIEL DOMINIQUE 1964 11/04/2024   M4M-M5M_10

92 JARRIER CLAIRE 1967 09/01/2025   M4F-M5F_10

93 DE TONQUEDEC GUILLAUME 1980   M2M-M3M_10

94 BOUGNOTEAU ABEL 2001 01/03/2025   SEM_10

95 VINCNTELLI RANCOIS 1971   M2M-M3M_10

96 DEHODANG GUY 1964   M4M-M5M_10

97 THEOPHILE KARINE 1979 RCCCA   M2F-M3F_10

98 CROCHET GINGER 1991 13/01/2025   SEF_10

99 GRENIER JEAN PHILIPPE 1991   SEM_10

100 QUEVILLE ERIC 1970   M4M-M5M_10

101 LIMARE ERIC 1973 29/12/2024   M2M-M3M_10

102 ROUSSEL ARNAUD 1985   M0M-M1M_10

103 GUICHARD GAUTHIER 2002   SEM_10
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104 CASTEL VIRGINIE 1980 14/11/2024   M2F-M3F_10

105 BRULARD RENAUX MELODIE 1985 27/11/2024   M0F-M1F_10

106 RENAUX THOMAS 1982 27/11/2024   M0M-M1M_10

107 MARTORY ANNE-MARIE 1962 12/12/2024   M4F-M5F_10

108 BACHELET FRANCOISE 1960 30/11/2024   M6F+_10

109 JACQUES BENEDICTE 1984 12/06/2024   M0F-M1F_10

110 MOREL CHALUMEAU MAGALI 1974   M2F-M3F_10

111 MOREL BLANDINE 1982 22/12/2024   M0F-M1F_10

112 GUILLARDEAU ISABELLE 1956   M6F+_10

113 HACQUARD ANNE-MARIE 1952 01/08/2025   M6F+_10

114 HAUDEBOURG ADELE 1995 21/12/2024   SEF_10

115 ODIENNE CHLOE 1998 22/01/2025   SEF_10

116 KEMPF ALXANDRA 1995 02/02/2025   SEF_10

117 MORLET JEAN-FRANCOIS 1964 30/12/2024   M4M-M5M_10

118 SAINT GILLES JEREMIE 1984   M0M-M1M_10

119 TASSE SALOME 2001 02/02/2025   SEF_10

120 LOURENCO PAIS MATHILDE 2001 02/02/2025   SEF_10

121 REY SEBASTIEN 1973   M2M-M3M_10

122 ADIN STEPHANIE 1981 28/01/2025   M0F-M1F_10

123 PITOISET MARINE 1989 26/11/2024   M0F-M1F_10

124 ROBERT CYNTHIA 1999 26/11/2024   SEF_10

125 GANGLOFF SYLVAIN 1984 E.M.S.A   M0M-M1M_10

NOM PRÉNOM Né(e) Club Catégorie

1 DURANTEAU NICOLAS 1981 EMSA   M0M-M1M_5

2 FOSSEY NATHAN 2006 02/03/2025   JEM_5

3 MALHERBE CYPRIEN 1990 EMSA   M0M-M1M_5

4 MANSOURI RAYAN 1998 26/01/2025   SEM_5

5 GANGLOFF SYLVAIN 1984 E.M.S.A   M0M-M1M_5

6 CHORRO MATHIEU 2001 27/01/2025   SEM_5

7 BESSAT ANTOINE 2006 19/01/2025   JEM_5

8 ACIERNO LORENZO 2005 15/01/2025   JEM_5

9 NARDIN LUIDGI 2008   CAM

10 LAMOUR LUDOVIC 1981   M0M-M1M_5

11 LEREBOURG HUGO 2009 E.A.P.E   CAM

12 GRENIER JEAN PHILIPPE 1991   SEM_5

13 RICHEN THOMAS 1986 24/01/2025   M0M-M1M_5

14 MILLIN VINCENT 1980   M2M-M3M_5

15 LOISEL ANTHONY 2000 12/09/2024   SEM_5

16 CHAUMAT ROLAND 1973 26/01/2025   M2M-M3M_5

17 SENECAL SACHA 2009   CAM

18 FIGUESTER NICOLAS 1987 27/12/2024   M0M-M1M_5

19 BARDIN ANTOINE 2008   CAM

20 GONCALVES ULICES 1969   M4M-M5M_5

21 LEREBOURG DAVID 1977 29/01/2025   M2M-M3M_5

22 MARY CLEMENT 1991 30/01/2025   SEM_5

23 FAIZ HASSAN 1964 RCCCA   M4M-M5M_5

24 PROFIT COME 2008 Pont de l'Arche   CAM

25 BRIQUET CAROLINE 1982 01/03/2025   M0F-M1F_5

26 MACHET GABRIEL 2009 VRAC   CAM

27 GROSCOL PAUL 2008   CAM

28 HEROUARD JULES 2009 RCCCA   CAM

29 LEVASSEUR LAURIE 1986 31/01/2025   M0F-M1F_5

30 THOMAS FLORIANE 1999 01/05/2025   SEF_5

31 DOUCET MARC 1953   M6M+_5

32 SINGEOT GREGORY 1980 10/01/2025   M2M-M3M_5

33 SINGEOT CAROLINE 1983 AS CHU 01/10/2025   M0F-M1F_5
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34 LUSSIER BRUNO 1982 ASCO   M0M-M1M_5

35 BONNEGENT MARC 1970   M4M-M5M_5

36 GROSCOL THIERRY 1961   M4M-M5M_5

37 TOUACH FARID 1979 16/01/2025   M2M-M3M_5

38 LEROUX FLORIAN 1985 01/06/2025   M0M-M1M_5

39 LEGUAY ELIOTT 2007   JEM_5

40 SAVIDAN VANESSA 1982 20/12/2024   M0F-M1F_5

41 LEGRIX HUGO 2000 30/01/2025   SEM_5

42 ROULAND NOLANN 2007   JEM_5

43 VANHUST ROMUALD 1970 14/01/2025   M4M-M5M_5

44 VAILLANT EMILIE 1980 RCCCA   M2F-M3F_5

45 ROBERT CHRISTELLE 2005 17/12/2024   JEF

46 DURIEZ RENE 1957 30/11/2024   M6M+_5

47 PAVIE THIERRY 1959   M6M+_5

48 PICARD WALID 1992 21/01/2025   SEM_5

49 REMOUSSIN MATHILDE 1990 16/01/2025   M0F-M1F_5

50 PILLU GERARD 1960 A.C.V.A   M6M+_5

51 BRIERE LAURENT 1971 01/02/2025   M2M-M3M_5

52 MERAD AICHA 1977 SS 76   M2F-M3F_5

53 PROFIT ALIX 1982 26/12/2025   M0F-M1F_5

54 DESOMBRES NOELLINE 2005 30/01/2025   JEF

55 BARBARAY ENZO 2007   JEM_5

56 MIREY CELINE 1972   M2F-M3F_5

57 GIUNTINI MARINE 1999 26/11/2024   SEF_5

58 LAMOUR MATTEO 2007   JEM_5

59 LEGRIX SEBASTIEN 1972 12/10/2024   M2M-M3M_5

60 DEBOISSY ARNAUD 1983 28/01/2025   M0M-M1M_5

61 CAILLOT GEROME 1951 23/01/2025   M6M+_5

62 ROBERT JEAN LUC 1965 18/11/2024   M4M-M5M_5

63 HAGUES FRANCK 1968   M4M-M5M_5

64 LANGUET MARC 1955   M6M+_5

65 MILLIN LOUIS 2009   CAM

66 POSIER GERARD 1959 Vikings Haut Normands 17/12/24   M6M+_5

67 THIREL CLOTHILDE 1998 02/03/2025   SEF_5

68 LEBLANC DIDIER 1965 14/01/2025   M4M-M5M_5

69 HOUDAYER JEAN-CLAUDE 1950 27/01/2025   M6M+_5

70 BRIERE NADEGE 1974 03/12/2024   M2F-M3F_5

71 BRUNEAU AMELIE 1978 20/12/2024   M2F-M3F_5

72 ROGUE ALEXANDRA 1983 02/01/2025   M0F-M1F_5

73 CHERIF CHARLES 1994 02/02/2025   SEM_5

74 DUGUE CANDY 1981 12/02/2024   M0F-M1F_5

75 JOUSSE NATHALIE 1971 18/12/2024   M2F-M3F_5

76 GOUJU VIRGINIE 1983 21/01/2025   M0F-M1F_5

77 CURIAL MALAURIE 1979   M2F-M3F_5

78 DRON ERIC 1958   M6M+_5

79 PIMENTA ANTONY 2001 17/01/2025   SEM_5

80 MISIC JOVANA 1992   SEF_5

81 HAUSKNECHT STEPHANIE 1977 20/12/2024   M2F-M3F_5

82 BASLEY ESTELLE 1978 31/01/2025   M2F-M3F_5

83 GARCIA FLORENCE 1985 24/01/2025   M0F-M1F_5

84 PEUDEVIN JULIEN 1983 18/12/2024   M0M-M1M_5

85 MISIC SLAVICA 1964 E.M.S.A   M4F-M5F_5

86 SAINT DENIS SEVERINE 1995 26/01/2025   SEF_5

87 FOURCINE CELINE 1982 23/11/2024   M0F-M1F_5

88 POSIER MARTIAL 1957 Vikings Haut Normands 13/01/25   M6M+_5

89 MAILLET NATHALIE 1973 19/01/2025   M2F-M3F_5

90 THOMAS JEAN-MARC 1967 26/01/2025   M4M-M5M_5

91 LECUYER ANNE-MARIE 1951   M6F+_5
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92 SAKHRI ELODIE 1985 RCCCA   M0F-M1F_5

93 LE BIHAN AURIANE 1995 12/08/2024   SEF_5

94 THUILLER BENJAMIN 1993 28/01/2025   SEM_5

95 MILLIN LUCIE 1990   M0F-M1F_5

96 BOUDIN BENOIST 1964   M4M-M5M_5

97 LE GRILL GARY 1983 23/01/2025   M0M-M1M_5

98 CLET JEAN CHARLES 1978 22/12/2024   M0M-M1M_5

99 FERRER EMILIE 1984 01/02/2025   M0M-M1M_5

100 GALLET SYLVIE 1964   M4F-M5F_5

101 FAIZ SYLVIE 1978 RCCCA   M2F-M3F_5

102 LEGRIX PHILOMENE 2002 27/12/2024   SEF_5

103 LEGRIX NADEGE 1970 17/01/2025   M4F-M5F_5

104 BARDIN NICOLAS 1981 31/01/2025   M0M-M1M_5

105 HANNOTEAUX MALVINA 1984 22/11/2024   M0F-M1F_5

106 RICHARD MELISSA 1986 28/11/2024   M0F-M1F_5

107 LAMOUR ELODIE 1981 02/02/2025   M0F-M1F_5

108 PILLU PASCALE 1956 A.C.V.A   M6F+_5

109 D'ANGELO PAULINE 2001 25/01/2025   SEF_5

110 HULMEL ADELINE 1982 19/01/2025   M0F-M1F_5

Abandon BONNEGENT MATEO 2005   JEM_5

Course de Muids (classement par catégorie)

BIB

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

ALAIN LENA 2021 5

ANCELIN LEONIE 2021 Muids 5

ARRONDELLE JULIA 2021 5

BANCE LOEEN 2020 5

BIGOT RAPHAEL 2019 Poses 5

BRUNET JADE 2020 Muids 5

BRUNET JULES 2020 Muids 5

COLOMBO ANNA 2020 5

DELSAUX JADE 2022 5

FAURE ELENA 2020 5

LEFEBVRE GABRIEL 2019 Muids 5

LEVASSEUR MAHE 2021 Muids 5

MALHERBE MIRA 2021 5

PIOCELLE LEA 2019 5

RICHEN ELENA 2019 5

SINGEOT ELINE 2020 Pitres 5

VANHULST JULIA 2021 5

MOUST

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

AFFAGARD INES 2016 5

ARRONDELLE LUCAS 2016 5

BIGOT HIPPOLYTE 2016 Poses 5

BOSQUET MARTIN 2017 Muids 5

BRUNET AMBRE 2018 Muids 5

DUBOIS JEANNE 2018 5

FOUQUET MATTEO 2017 5

FRANCKHAUSER NOLAN 2016 5

HINEUX SHIRLEY 2018 5

ISCAR ROMAIN 2017 Vernon 5

LALANDE EMILE 2018 E.A.P.E 5

LEBERT ETHAN 2016 5
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LELEU HENDA 2016 5

LEVASSEUR SOEN 2018 5

MERCIER DILANNE 2017 5

PERUS NATHAN 2017 5

POTEL GABRIEL 2016 Muids 5

QUITARD AMBRE 2016 5

RICHARD LEANDRE 2017 5

SCHMID ANTHIME 2018 5

SPINELLI ANTOINE 2017 5

VANHULST TIMEO 2018 5

VILAIN NOEMIE 2017 5

POF

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 BOILAY AZELINE 2014 RCCCA 12

2 LENABOUR MAELIA 2014 11

3 DARCEL LILY-ROSE 2015 10

4 LEVASSEUR CLARA 2014 9

5 FOURCINE ALICE 2015 8

6 LE GRILL IRIS 2014 7

7 RENONCOURT LOHELY 2014 Muids 6

POM

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 CREPY SIMON 2014 E.A.P.E 24

2 DELSAUX MAHE 2014 23

3 CASTILLO JULES 2015 Muids 22

4 MAANTOIS CHARLY 2014 21

5 LABBE MARTIN 2014 Muids 20

6 FRANCKHAUSER LOGAN 2015 19

7 LESUEUR CATHELIER YANIS 2014 18

8 LESUEUR CATHELIER KYLIAN 2014 17

9 BUSSY FAURE ETHAN 2015 16

10 DESFORGES NOLAN 2015 15

11 SPINELLI LUCAS 2015 14

12 COUPARD MAXENCE 2014 13

13 SETHAM JOACKIM 2014 RCCCA 12

14 ANAISE CESAR 2015 Pitres 11

15 ISCAR CLEMENT 2015 SPN Vernon 10

16 SAKHRI EDDINE 2014 RCCCA 9

17 ANQUETIL GAUTHIER 2015 A.C.V.A 8

18 TOUACH DESJARDINS ANSELME 2014 E.M.S.A.M 7

19 PIOCELLE THEO 2014 6

BEF

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 DELSAUX LOLA 2012 13

2 CAILLOT LOUISE 2013 RCCCA 12

3 PASTIER-POLNY ZOELIE 2012 11

4 QUITARD MELISSE 2013 10

5 LAMOUR OLIVIA 2012 9

6 DERLY AXELLE 2011 8

7 ROUSSEL LAURA 2012 VRAC 7

8 CORNEE CHLOE 2012 6

BEM

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 DAUPHIN AXEL 2013 E.M.SA 18
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2 ALIAS VALENTIN 2013 E.M.S.A 17

3 MAZZOLENI RAYAN 2012 RCCA 16

4 MILLIN VICTOR 2012 VRAC 15

5 LABBE SACHA 2012 Muids 14

6 LALANDE MAEL 2013 E.A.P.E 13

7 RICHARD AUGUSTIN 2013 12

8 NARDIN GIANI 2013 11

9 BEAUFRERE TIMEO 2013 10

10 ROUSSEL ISAAC 2013 9

11 LEULIER PAUL 2013 8

Abandon PAQUET NATEO 2013 Muids 5

Abandon VILAIN MAXENCE 2013 5

MIF

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 PERUS ALISEE 2010 11

2 LENABOUR CLEA 2011 10

3 LAMOUR JULIA 2010 9

4 PROFIT DIANE 2011 Pont de l'Arche 8

5 ANAISE MAELYS 2010 Pitres 7

6 RADIAMONANA HERANA 2010 6

MIM

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 BAZIN SAMUEL 2010 12

2 CASTILLO PIERRE 2011 Muids 11

3 VILAIN GRENET JASON 2010 10

4 SINGEOT TIMEO 2011 Pitres 9

5 TOUACH DESJARDINS JEAN 2011 E.M.S.A.M 8

6 LEFEBVRE TIMEO 2011 Muids 7

7 D'ANGELO TONY 2011 Muids 6

CAF

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 FOSSE LOUANNE 2008 7

2 RENAUX LISA 2009 6

CAM

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 NARDIN LUIDGI 2008 14

2 LEREBOURG HUGO 2009 E.A.P.E 13

3 SENECAL SACHA 2009 12

4 BARDIN ANTOINE 2008 11

5 PROFIT COME 2008 Pont de l'Arche 10

6 MACHET GABRIEL 2009 VRAC 9

7 GROSCOL PAUL 2008 8

8 HEROUARD JULES 2009 RCCCA 7

9 MILLIN LOUIS 2009 6

JEF

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 ROBERT CHRISTELLE 2005 17/12/2024 7

2 DESOMBRES NOELLINE 2005 30/01/2025 6

JEM_5

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 FOSSEY NATHAN 2006 02/03/2025 13

2 BESSAT ANTOINE 2006 19/01/2025 12
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Le Vaudreuil

Cl

Cl



3 ACIERNO LORENZO 2005 15/01/2025 11

4 LEGUAY ELIOTT 2007 10

5 ROULAND NOLANN 2007 9

6 BARBARAY ENZO 2007 8

7 LAMOUR MATTEO 2007 7

Abandon BONNEGENT MATEO 2005 5

SEF_5

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 THOMAS FLORIANE 1999 01/05/2025 13

2 GIUNTINI MARINE 1999 26/11/2024 12

3 THIREL CLOTHILDE 1998 02/03/2025 11

4 MISIC JOVANA 1992 10

5 SAINT DENIS SEVERINE 1995 26/01/2025 9

6 LE BIHAN AURIANE 1995 12/08/2024 8

7 LEGRIX PHILOMENE 2002 27/12/2024 7

8 D'ANGELO PAULINE 2001 25/01/2025 6

SEM_5

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 MANSOURI RAYAN 1998 26/01/2025 15

2 CHORRO MATHIEU 2001 27/01/2025 14

3 GRENIER JEAN PHILIPPE 1991 13

4 LOISEL ANTHONY 2000 12/09/2024 12

5 MARY CLEMENT 1991 30/01/2025 11

6 LEGRIX HUGO 2000 30/01/2025 10

7 PICARD WALID 1992 21/01/2025 9

8 CHERIF CHARLES 1994 02/02/2025 8

9 PIMENTA ANTONY 2001 17/01/2025 7

10 THUILLER BENJAMIN 1993 28/01/2025 6

M0F-M1F_5

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 BRIQUET CAROLINE 1982 01/03/2025 22

2 LEVASSEUR LAURIE 1986 31/01/2025 21

3 SINGEOT CAROLINE 1983 AS CHU 01/10/2025 20

4 SAVIDAN VANESSA 1982 20/12/2024 19

5 REMOUSSIN MATHILDE 1990 16/01/2025 18

6 PROFIT ALIX 1982 26/12/2025 17

7 ROGUE ALEXANDRA 1983 02/01/2025 16

8 DUGUE CANDY 1981 12/02/2024 15

9 GOUJU VIRGINIE 1983 21/01/2025 14

10 GARCIA FLORENCE 1985 24/01/2025 13

11 FOURCINE CELINE 1982 23/11/2024 12

12 SAKHRI ELODIE 1985 RCCCA 11

13 MILLIN LUCIE 1990 10

14 HANNOTEAUX MALVINA 1984 22/11/2024 9

15 RICHARD MELISSA 1986 28/11/2024 8

16 LAMOUR ELODIE 1981 02/02/2025 7

17 HULMEL ADELINE 1982 19/01/2025 6

M2F-M3F_5

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 VAILLANT EMILIE 1980 RCCCA 16

2 MERAD AICHA 1977 SS 76 15

3 MIREY CELINE 1972 14

4 BRIERE NADEGE 1974 03/12/2024 13

5 BRUNEAU AMELIE 1978 20/12/2024 12

Romilly sur Andelle

Les Hogues

Martainville Epreville

Le Vaudreuil

A.C.A Les Andelys

Cl

Charleval

Cl

A.C.A Les Andelys

Cl

C Alizay Athletisme

Cl

C Alizay Athletisme



6 JOUSSE NATHALIE 1971 18/12/2024 11

7 CURIAL MALAURIE 1979 10

8 HAUSKNECHT STEPHANIE 1977 20/12/2024 9

9 BASLEY ESTELLE 1978 31/01/2025 8

10 MAILLET NATHALIE 1973 19/01/2025 7

11 FAIZ SYLVIE 1978 RCCCA 6

M4F-M5F_5

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 MISIC SLAVICA 1964 E.M.S.A 8

2 GALLET SYLVIE 1964 7

3 LEGRIX NADEGE 1970 17/01/2025 6

M6F+_5

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 LECUYER ANNE-MARIE 1951 7

2 PILLU PASCALE 1956 A.C.V.A 6

M0M-M1M_5

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 DURANTEAU NICOLAS 1981 EMSA 19

2 MALHERBE CYPRIEN 1990 EMSA 18

3 GANGLOFF SYLVAIN 1984 E.M.S.A 17

4 LAMOUR LUDOVIC 1981 16

5 RICHEN THOMAS 1986 24/01/2025 15

6 FIGUESTER NICOLAS 1987 27/12/2024 14

7 LUSSIER BRUNO 1982 ASCO 13

8 LEROUX FLORIAN 1985 01/06/2025 12

9 DEBOISSY ARNAUD 1983 28/01/2025 11

10 PEUDEVIN JULIEN 1983 18/12/2024 10

11 LE GRILL GARY 1983 23/01/2025 9

12 CLET JEAN CHARLES 1978 22/12/2024 8

13 FERRER EMILIE 1984 01/02/2025 7

14 BARDIN NICOLAS 1981 31/01/2025 6

M2M-M3M_5

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 MILLIN VINCENT 1980 12

2 CHAUMAT ROLAND 1973 26/01/2025 11

3 LEREBOURG DAVID 1977 29/01/2025 10

4 SINGEOT GREGORY 1980 10/01/2025 9

5 TOUACH FARID 1979 16/01/2025 8

6 BRIERE LAURENT 1971 01/02/2025 7

7 LEGRIX SEBASTIEN 1972 12/10/2024 6

M4M-M5M_5

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 GONCALVES ULICES 1969 15

2 FAIZ HASSAN 1964 RCCCA 14

3 BONNEGENT MARC 1970 13

4 GROSCOL THIERRY 1961 12

5 VANHUST ROMUALD 1970 14/01/2025 11

6 ROBERT JEAN LUC 1965 18/11/2024 10

7 HAGUES FRANCK 1968 9

8 LEBLANC DIDIER 1965 14/01/2025 8

9 THOMAS JEAN-MARC 1967 26/01/2025 7

10 BOUDIN BENOIST 1964 6

A.C.A Les Andelys

Cl

Pleine Form C Alizay Athletism

Cl

A.C.A Les Andelys 

Cl

C Alizay Athletisme

Cl

C Alizay Athletisme

Cl

A.C.A Les Andelys 

A.C.A Les Andelys 

A.C.A Les Andelys 

C Alizay Athletisme



M6M+_5

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 DOUCET MARC 1953 15

2 DURIEZ RENE 1957 30/11/2024 14

3 PAVIE THIERRY 1959 13

4 PILLU GERARD 1960 A.C.V.A 12

5 CAILLOT GEROME 1951 23/01/2025 11

6 LANGUET MARC 1955 10

7 POSIER GERARD 1959 Vikings Haut Normands 17/12/24 9

8 HOUDAYER JEAN-CLAUDE 1950 27/01/2025 8

9 DRON ERIC 1958 7

10 POSIER MARTIAL 1957 Vikings Haut Normands 13/01/25 6

JEM_10

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 MACHET COLIN 2003 15/01/2025 11

2 LEVASSEUUR X 10

3 MIELLE YVES 9

4 CREUSAT EWAN 2005 02/02/2025 8

5 HEDOUIN BAPTISTE 2003 RCCCA 7

6 ROBERT NICOLAS 2006 17/12/2024 6

SEF_10

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 FREBERT FANNY 1995 15

2 MONNEHAYS ALYSSE 1996 25/12/2024 14

3 PAVIE ANGELIQUE 2002 13

4 CROCHET GINGER 1991 13/01/2025 12

5 HAUDEBOURG ADELE 1995 21/12/2024 11

6 ODIENNE CHLOE 1998 22/01/2025 10

7 KEMPF ALXANDRA 1995 02/02/2025 9

8 TASSE SALOME 2001 02/02/2025 8

9 LOURENCO PAIS MATHILDE 2001 02/02/2025 7

10 ROBERT CYNTHIA 1999 26/11/2024 6

SEM_10

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 MANSOURI RAYAN 1998 26/01/2025 19

2 MACHET UGO 1999 17/12/2024 18

3 BORYS FLORIAN 2001 17/01/2025 17

4 KERADEC HUGO 1999 VRAC 16

5 BERGINC ALEXIS 1996 02/02/2025 15

6 BERQUIER BENOIT 1996 29/11/2024 14

7 LESAGE JONATHAN 1991 29/01/2025 13

8 MOREL EMERIC 1994 25/011/2024 12

9 LEROUGE NICOLAS 1996 17/11/2024 11

10 BARVILLE AXEL 2001 12/09/2024 10

11 DELHOTEL STAN 2002 12/12/2024 9

12 BOUGNOTEAU ABEL 2001 01/03/2025 8

13 GRENIER JEAN PHILIPPE 1991 7

14 GUICHARD GAUTHIER 2002 6

M0F-M1F_10

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 GRICOURT LAURENE 1981 01/03/2025 18

2 ALLEZY NATHALIE 1983 25/01/2025 17

3 LEMARCHAND AMELIE 1981 NAC 16

4 MATHERON VICKY 1990 VRAC 15

Cl

C Alizay Athletisme

OL Darnetal

C Alizay Athletisme

A.C.A Les Andelys

Cl

Cl

Evreux AC

OL Darnetal

Cl

A.C.A Les Andelys

Cl



5 GUINEDOR AMELIE 1986 14

6 LUCAS MORANNE 1990 VRAC 13

7 CORNILLOT LEBAILLY GWENAELLE 1982 21/11/2024 12

8 SINGEOT CAROLINE 1983 AS CHU 01/10/2025 11

9 BRULARD RENAUX MELODIE 1985 27/11/2024 10

10 JACQUES BENEDICTE 1984 12/06/2024 9

11 MOREL BLANDINE 1982 22/12/2024 8

12 ADIN STEPHANIE 1981 28/01/2025 7

13 PITOISET MARINE 1989 26/11/2024 6

M2F-M3F_10

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 LOPES PAULETTE 1979 12

2 PAYET SOPHIE 1977 11

3 BEURIOT ANNE-SOPHIE 1974 28/01/2025 10

4 RIEL HANTA 1978 A.C.V.A 9

5 THEOPHILE KARINE 1979 RCCCA 8

6 CASTEL VIRGINIE 1980 14/11/2024 7

7 MOREL CHALUMEAU MAGALI 1974 6

M4F-M5F_10

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 JARRIER CLAIRE 1967 09/01/2025 7

2 MARTORY ANNE-MARIE 1962 12/12/2024 6

M6F+_10

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 BACHELET FRANCOISE 1960 30/11/2024 8

2 GUILLARDEAU ISABELLE 1956 7

3 HACQUARD ANNE-MARIE 1952 01/08/2025 6

M0M-M1M_10

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 ZATOUNI AMINE 1989 E.M.S.A 30

2 ROSIER FLORENT 1989 29

3 CHOUAF ANTHONY 1990 29/11/2024 28

4 GASCHET FLORIAN 1990 25/12/2024 27

5 DURANTEAU NICOLAS 1981 EMSA 26

6 SAAVOYE DAMIEN 1990 26/11/2024 25

7 QUITARD JONATHAN 1981 04/11/2024 24

8 PEUDEVIN VINCENT 1986 SPN Vernon 23

9 ANCELIN MATHIAS 1982 29/01/2025 22

10 HADJ LARBI RACHID 1985 21

11 MOUTON DAMIEN 1989 20

12 LAMOUR LUDOVIC 1981 19

13 ROYNEL TRISTAN 1990 29/01/2025 18

14 ANDRE SEBASTIEN 1982 24/01/2025 17

15 ISCAR FRANCOIS 1982 02/01/2025 16

16 PAQUET FRANCOIS 1984 15/01/2025 15

17 WIECZORECK NICOLAS 1988 25/01/2025 14

18 PEUDEVIN JULIEN 1984 18/12/2024 13

19 BARBEAU JULIEN 1986 VRAC 12

20 CROCHET YOHANN 1982 21/01/2025 11

21 BANCE GUILLAUME 1984 27/01/2025 10

22 ROUSSEL ARNAUD 1985 9

23 RENAUX THOMAS 1982 27/11/2024 8

24 SAINT GILLES JEREMIE 1984 7

25 GANGLOFF SYLVAIN 1984 E.M.S.A 6

Evreux AC

Cl

Gisors AC

GAC Gisors

C Alizay Athletisme

Cl

Cl

Stade Vernolien

Cl

A3 Alencon

A.C.A Les Andelys

C Alizay Athletisme



M2M-M3M_10

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 MOREL DENIS 1973 28

2 PERUS FRANCKI 1975 27

3 PRIEUR NICOLAS 1979 26

4 LEBLOND LAURENT 1979 12/04/2024 25

5 DUNET WILFRIED 1977 RCCCA 24

6 SUARD FREDERIC 1972 NAC 23

7 MILLIN VINCENT 1980 22

8 SINGEOT GREGORY 1980 01/10/2025 21

9 CHAUMAT ROLAND 1973 26/01/2025 20

10 LE HIR STEPHANE 1971 NAC 19

11 DARRAS DAVID 1974 24/01/2025 18

12 LEQUETTE JEROME 1971 27/01/2025 17

13 BOUCHERET JOHANN 1975 RCCCA 16

14 HUBERT WILFRIED 1974 19/01/2025 15

15 BENET DAVID 1973 45677 14

16 SEBBAN MARC 1976 29/01/2025 13

17 CHAPELLE STEPHANE 1972 01/04/2025 12

18 VERCRUYSSE CEDRIC 1976 11

19 DE JONQUERE GUILLAUME 1980 10

20 VINCNTELLI RANCOIS 1971 9

21 QUEVILLE ERIC 1970 8

22 LIMARE ERIC 1973 29/12/2024 7

23 REY SEBASTIEN 1973 6

M4M-M5M_10

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 HIS FABRICE 1968 27/01/2025 19

2 BENARD EMMANUEL 1965 12/01/2024 18

3 OUCHENE SAID 1963 RCCCA 17

4 SOMMER JEAN-PAUL 1970 23/12/2024 16

5 ASSIRE FRANCK 1969 NAC 15

6 ESNAULT ERIC 1965 RCCCA 14

7 MIELLE JEAN-FRANCOIS 1961 26/01/2025 13

8 RICHARD JEAN-FRANCOIS 1962 19/01/2025 12

9 SAINT DENIS PHILIPPE 1967 06/12/2024 11

10 DAS DENIS 1962 01/11/2025 10

11 BULTEY JEAN-FRANCOIS 1964 05/01/2025 9

12 VIEL DOMINIQUE 1964 11/04/2024 8

13 DEHODANG GUY 1964 7

14 MORLET JEAN-FRANCOIS 1964 30/12/2024 6

M6M+_10

NOM PRÉNOM Né(e) Club Points

1 FREBERT YVAN 1960 02/03/2025 13

2 BACHELET JOEL 1957 30/112024 12

3 BORYS PASCAL 1955 01/09/2025 11

4 LEBRUN GUY 1956 10

5 DAVIDAS ALAIN 1958 28/11/2024 9

6 PILLU GERARD 1960 A.C.V.A 8

7 BULTEY JEAN-CLAUDE 1947 12/11/2024 7

8 PAVIE THIERRY 1959 6

Cl

C Alizay Athletisme

Oissel

CA Alizay Athletisme

C Alizay Athletisme

C Alizay Athletisme

Cl

C Alizay Athletisme

Cl

Stade Vernoliens

OL Darnetal
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